

Årsredovisning för
Carbon Fiber Sweden AB

559141-6150

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Jonsson
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carbon Fiber Sweden AB, 559141-6150, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och tillverkning av produkter i kompositmaterial, försäljning av sportartiklar, samt utvecklar och tillverkar maskiner och tillbehör för komposittillverkning.

Bolaget bedriver även konsultverksamhet och personaluthyrning inom maskin- och kompositteknik samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Varberg, Hallands län, där bolaget även har sin lokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året deltagit i återkommande internationella branschevent, vilket har bidragit till att stärka varumärket C6 Boards.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år och verksamheten har utvecklats stabilt.

Under årets slut valde bolaget att minska andelen externa konsultuppdrag för att fokusera på interna investeringar i utrustning, i syfte att effektivisera produktionen och möjliggöra nya typer av projekt.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 727 370	1 495 601	1 855 240	1 347 894
Resultat efter finansiella poster	277 944	217 224	265 681	91 178
Soliditet %	68,6	60,6	42	34,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	364 010	171 367
Balanseras i ny räkning		171 367	-171 367
Årets resultat			219 612
Belopp vid årets utgång	50 000	535 377	219 612

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	535 377
Årets resultat	219 612
Summa	754 989
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	754 989
Summa	754 989

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 727 370	1 495 601
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		89 584	39 026
Övriga rörelseintäkter		6 202	20 021
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 823 156	1 554 648
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-523 920	-332 276
Övriga externa kostnader		-555 223	-628 404
Personalkostnader	2	-466 722	-363 463
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 152	-8 152
Övriga rörelsekostnader		-2 241	-7 516
Summa rörelsekostnader		-1 556 258	-1 339 811
Rörelseresultat		266 898	214 837
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 500	2 778
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454	-391
Summa finansiella poster		11 046	2 387
Resultat efter finansiella poster		277 944	217 224
Resultat före skatt		277 944	217 224
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 333	-45 857
Årets resultat		219 611	171 367

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	12 229	20 381
Summa immateriella anläggningstillgångar		12 229	20 381
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	62 057	62 057
Summa materiella anläggningstillgångar		62 057	62 057
Summa anläggningstillgångar		74 286	82 438
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		173 183	70 026
Färdiga varor och handelsvaror		82 370	89 359
Summa varulager m.m.		255 553	159 385
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		67 091	262 043
Övriga fordringar		259 366	38 758
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		92 052	84 665
Summa kortfristiga fordringar		418 509	385 466
Kassa och bank			
Kassa och bank		424 635	339 266
Summa kassa och bank		424 635	339 266
Summa omsättningstillgångar		1 098 697	884 117
SUMMA TILLGÅNGAR		1 172 983	966 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		535 377	364 010
Årets resultat		219 612	171 367
Summa fritt eget kapital		754 989	535 377
Summa eget kapital		804 989	585 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 612	137 631
Skatteskulder		58 333	18 004
Övriga skulder		165 642	190 543
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 407	35 000
Summa kortfristiga skulder		367 994	381 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 172 983	966 555

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 759	40 759
Utgående anskaffningsvärden	40 759	40 759
Ingående avskrivningar	-20 378	-12 226
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 152	-8 152
Utgående avskrivningar	-28 530	-20 378
Redovisat värde	12 229	20 381

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 057	28 773
Förändringar av anskaffningsvärden		
Nedlagda utgifter		33 284
Utgående anskaffningsvärden	62 057	62 057
Redovisat värde	62 057	62 057

Underskrifter

Varberg

Mikael Jonsson

2025-06-30

Mikael Jonsson
Styrelseledamot

Datum